2017-2018年度上海海洋大学本科优秀实习基地、实习教学先进集体、实习教学先进个人和毕业设计（论文）优秀指导教师评选结果公示
根据“关于评选上海海洋大学2017-2018年度优秀实习基地、实习教学先进集体、实习教学先进个人和本科毕业设计（论文）优秀指导教师的通知”（教务处〔18春〕第（33）号），经各学院组织申报和推荐，教务处组织专家评审，现将评选结果公示如下：
一、优秀实习基地（6个）
1.理工农类：
水产与生命学院：苏州市申航生态发展股份有限公司实习基地
海洋科学学院：  洋山港海事局实习基地
工程学院：      东风商务车有限公司发动机厂实习基地
信息学院：      南京东软人才培训中心实习基地
2.文经管法类：
海洋文化与法律学院：嵊泗县海洋行政执法中队实习基地
外国语学院：       上海智爱信息技术有限公司实习基地
二、实习教学先进集体（3个）
1.理工农类：
海洋科学学院：海洋科学与技术系
工程学院：电气工程及其自动化教研室
2.文经管法类：
外国语学院：英语系
三、实习教学先进个人（10名）
水产与生命学院：陈杰、刘利平
海洋科学学院：叶旭昌
食品学院：包斌、曲映红、周颖越
海洋生态与环境学院：高春梅
工程学院：李红梅、刘璇
外国语学院：孙勤
四、本科毕业设计（论文）优秀指导教师（16名）
水产与生命学院：钟俊生
海洋科学学院：冯永玖、钱卫国
食品学院：颜娟、钟建
海洋生态与环境学院：彭自然、邵留
工程学院：李俊、刘雨青、袁军亭
经济管理学院：崔明、李怡芳、徐开新
信息学院：王令群
海洋文化与法律学院：李凤月
爱恩学院：赫爽
对上述公示内容若有异议，请于2018年9月14日16:00前将意见反馈给教务处高老师。（联系电话：61900134，电子信箱：yzgao@shou.edu.cn）
                                                              教务处
                                                         2018年9月12日